КолюбінськиГі Особи, які не 
причинилися до цісї акції, хай 
якнайскорше сповнять свій 
патріотичний обов'язок. 

В. К. 

Юрій О. Мельннковмч 
стипендію на університетські 
студії як відзначення за най-
виїці осяги в науці. 

Стипендія виносить суму 
$1.600 (словами: одну тисячу 
шістсот долярів) до Гайрам 
коледжу. Огайо, як сйецїяль-
на дотація з департаменту ос-
віти стенту Огайо на закінчен-
ня головних предметів протя-
гом 3-річннх студій (у річно-
му курсі студійвях предметів 
стислих хемічних наук та мо-
вознавства). Юрій О. с сином